
Contacto

Correo Electrónico alcaldia@aytopriegodecordoba.es

Dirección Postal

Plaza De La Constitución, 3
(14800) Priego de Córdoba España
ES613

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 16835/2022_2 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-09-2022 a
las 12:52 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno Local de Ayuntamiento de Priego de Córdoba
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.priegodecordoba.es/sede
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=StFxgvIs0Ah7h85%2 Fpmmsfw%3D%3D

Objeto del Contrato: Arrendamiento de terreno municipal para instalación y explotación de "TERRAZA
JOVEN", sito en el recinto ferial, durante la Feria Real 2022

Valor estimado del contrato 2.310 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 0 EUR.
Importe (sin impuestos) 0 EUR.

Clasificación CPV
70320000 - Servicios de alquiler o venta de terrenos.

Plazo de Ejecución
Del 31/08/2022 al 11/09/2022

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Córdoba
Código de Subentidad Territorial ES613

Dirección Postal

España

ADJUDICACIÓN del contrato de arrendamiento del terreno municipal para instalación y explotación de "Terraza Joven",
sito en el Recinto Ferial, durante la Feria Real de 2022, a D. MANUEL CABALLERO MESA, provisto de DNI n.º
15452411E, con domicilio en C/ Santa Ana, 4 – Bajo – A - CP 14800 - Priego de Córdoba (Córdoba), en el precio ofertado
de 2.311,00 €, más 21% de IVA, lo que hace un total de 2.796,31 €; más el depósito de la garantía definitiva del 5% del
precio de adjudicación, excluído el IVA, por importe de 115,55 €.

Condiciones de Licitación

https://www.priegodecordoba.es/sede
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=StFxgvIs0Ah7h85%2Fpmmsfw%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

MANUEL CABALLERO MESA
NIF 15452411E
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.311 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.796,31 EUR.

Motivación

Motivación Mejor oferta
Fecha del Acuerdo 29/08/2022
Plazo de Formalización

Observaciones: La formalización del contrato deberá efectuarse no más tarde de los 15 días hábiles siguientes a aquel
en que se realice la notificación de la adjudicación a los licitadores (art. 153.3 LCSP).

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Urgente
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 24/08/2022 a las 23:59

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=60HuUv%2FIRCJ7h 85%2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000009323806 |  2022-142204 | Fri, 09 Sep 2022 12:52:56:144 CEST 2631063986084977568501926288058949048UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=a4e36aea-d7bf-47d3-93fd-5ce972ee111c
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=60HuUv%2FIRCJ7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

